第２号様式（第４条、第５条関係）

　　所有者・不動産業者・建築業者・建築主・管理者

住所

氏名

建物等の平面図 主な出入口から道路までの略図

別紙のとおり 別紙のとおり

５．

６．

□住居表示プレートの再交付

添付書類：１階平面図、配置図、住宅地図、地積測量図または分筆図

住居表示に関する届出書・申出書

蒲郡市長　 殿 住所

令和　　　年　　　月　　　日

届出人
(申出人)

氏名

下記のとおり（届出・申出）します。 連絡先 電話 　　　　　　　　　（　　　　　　）

建物等の所在地

蒲郡市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

蒲南・駅南　土地区画整理地内　　　　　街区仮　　　　　　番

建物等の用途   １．住居　２．共同住宅　３．事務所　４．店舗　５．工場　６．倉庫　７．その他

 所 有 者
 管 理 者　の
 占 有 者

住所
□届出人（申出人）と同じ

氏名
□届出人（申出人）と同じ

理由および

発生時期

１．付定  １．新築　２．その他(　　　　　　　　　） 令和　　年　　月　　日

２．変更  １．出口　２．通路　３．移転　４．その他 令和　　年　　月　　日

３．廃止  １．除却　２．滅失　３．その他（　　　　） 令和　　年　　月　　日

決

裁

課長
課長
補佐

係長 係
公印
使用

新規付定の住居表示番号

蒲郡市　　　　　　　町　　　　　番　　　　　号

処

理

欄

１．受　　　付 令和　　　年　　　月　　　日

４．

付 定 ・ 変 更 ・ 廃 止

令和　　　年　　　月　　　日

２．現地調査 令和　　　年　　　月　　　日

備
考

通 知

　 住居番号
３．表示板
　 作成取付

令和　　　年　　　月　　　日

住居表示台帳記載 令和　　　年　　　月　　　日

対 照 表 令和　　　年　　　月　　　日

受

付